
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 13 DEL 17/02/2016

OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.4 DEL 
28/01/2016: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA 
CORRUZIONE 2015 - 2017 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER LA 
TRASPARENZA E L'INTEGRITA' 2015 - 2017

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  presidente  comunica  ai  colleghi  della  giunta  che  in  data  28  gennaio  2016  è  stata 
adottata per motivi  di  urgenza la determina presidenziale n.4 “Approvazione del Piano 
triennale di prevenzione della corruzione 2015 - 2017 e del Programma triennale per la 
Trasparenza e l'Integrità 2015 - 2017”.
Il Presidente ricorda infatti che sia il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione che il 
Programma Triennale per la trasparenza e l'integrità (P.T.T.I.), devono essere aggiornati  
annualmente  e  fa  presente  che  il  relativo  aggiornamento  deve  essere  anch'esso 
approvato per il triennio 2016 – 2018 entro il 31.01. 2016. 

 
LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- condivisa la motivazione d'urgenza per l'adozione del provvedimento;
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di ratificare la determina presidenziale n. 4 del 28 gennaio 2016  “Approvazione del 
Piano triennale di Prevenzione della Corruzione 2015 - 2017 e del Programma triennale 
per la Trasparenza e l'Integrità 2015 - 2017”.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.4 DEL 28/01/2016: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2015 - 2017 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA' 2015 - 2017

